2021-03-13

CODIGO DESCRIPCIÓN CANT VALOR TOTAL

SSD 240 GB + PROGRAMACION 1 260000 260,000

Son: doscientos sesenta mil pesos SUBTOTAL 260,000

TOTAL 260,000